2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  20 марта 2024 года				                     	№         356

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 1 августа 2014 года № 5542

На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 (с последующими изменениями), изложив пункт 3.3 в следующей редакции:
«3.3. Исполнители муниципальной программы не позднее одного месяца со дня вступления в силу решения Вологодской городской Думы о внесении изменений в бюджет или внесения изменений в сводную бюджетную роспись предоставляют разработчику муниципальной программы информацию об изменении и (или) исключении реализуемых, а также дополнении планируемых к реализации ими мероприятий муниципальной программы, целевых показателей и финансового обеспечения.
Разработчик муниципальной программы с учетом предоставленной исполнителями муниципальной программы информации осуществляет разработку проекта постановления Администрации города Вологды о внесении изменений в муниципальную программу (далее  Проект) и направляет его на согласование в порядке и сроки, установленные инструкцией по делопроизводству в Администрации города Вологды. Органы Администрации города Вологды, указанные в пункте 2.1 настоящего Порядка, рассматривают Проект с учетом требований подпунктов 2.2.1, 2.2.2 пункта 2.2 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png